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Makita Nutfraser D-07892 D.12mm L.60mm Schaft-D.

12mm Zweischneider

Artikel-Nr. EAN
6C8014489 0088381181631
Gewicht in kg Zolltarifnummer
0,054 84679900

Produktdetails

Weitere technische Eigenschaften:
I MafR L2: 30 mm
I Gesamtlange L1: 60 mm
1 Sortiment: Zubehor

Breite
Gewicht
Hohe
Lange

14

68 mm
0,054 kg
18 mm
127 mm

12 mm

Makita Nutfraser D-07892 D.12mm L.60mm Schaft-D.12mm Zweischneider

Seite 1/1

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com

www.keller-kalmbach.de



